Phân Ưu: Được tin buồn Đồng Hương Anh Chánh Tâm Nguyễn Viết Hương (Cựu Đại Úy Pháo Binh Sư Đoàn Thủy Quân Lục Chiến, Quân Lực Việt Nam Cộng Hoà, Thành Viên Ban Biên Tập Đặc San Xuân Hội Ái Hữu Biên Hoà) sinh ngày 10 tháng 11 năm 1944, từ trần ngày 17 tháng 9 năm 2011 (nhằm ngày 20 tháng 8, năm Tân Mão) tại thành phố Kirkland, tiểu bang Washington. USA. Hưởng thọ 68 tuổi. Hội Ái Hữu Biên Hoà đã đề cử Đồng Hương Hồ Thị Nguyệt đại diện Hội chuyển lời thành kính phân ưu đến Bà Quả Phụ Nguyễn Thị Thu và các con: Nguyễn Hoàng Phong, Nguyễn Thiên Vũ, Nguyễn Bảo Ngọc và Nguyễn Thiên Tâm và bày tỏ niềm thương tiếc qua bài thơ sau đây:

Nguyên xin hương linh của Cụ Bà Lương Thị Quế sớm được tiêu diêu nơi Miền Cực Lạc, Cõi Niết Bàn.

Phân Ưu: Được tin buồn Nhạc Phụ của Đồng Hương La Khương là Ông Nguyễn Văn Đức, Cựu Thiếu Tá Liên Đoàn Trưởng Liên Đoàn I Không Quân Biên Hoà đã từ trần ngày 13 tháng 9 năm 2011 (nhằm ngày 16 tháng Tám, năm Tân Mão), tại thành phố Kent, tiểu bang Washington, USA. Hưởng thọ 78 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đồng Hương La Khương và cùng toàn thể tang quyến. Nguyên xin hương linh của Ông Nguyễn Văn Đức sớm được tiêu diêu nơi Miền Cực Lạc, Cõi Niết Bàn.